[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2025										           №   217

О внесении изменения в постановление Главы Колпашевского района
от 08.02.2001 № 103 «О Колпашевском районном организационном комитете «ПОБЕДА»

	В целях совершенствования муниципальной правовой базы
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Колпашевского района от 08.02.2001                     № 103 «О Колпашевском районном организационном комитете «ПОБЕДА»                       (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 28.02.2006 № 90, постановлений Главы Колпашевского района от 19.04.2007 № 308,                            от 02.04.2008 № 266, от 31.10.2008 № 982, от 02.07.2009 № 623, постановлений Администрации Колпашевского района от 04.02.2010 № 230, от 06.04.2011 № 315, от 26.12.2011 № 1379, от 04.04.2013 № 309, от 26.04.2013 № 396, от 06.03.2014                   № 207, от 27.11.2015 № 1209, от 05.04.2016 № 338, от 21.04.2016 № 397,                             от 01.07.2016 № 724, от 11.04.2017 № 320, от 25.07.2019 № 808, от 16.03.2020                      № 257, от 29.03.2021 № 374, от 15.04.2021 № 458, от 28.06.2021 № 788,                              от 07.10.2022 № 1245, от 05.05.2023 № 402, от 11.12.2024 № 1031, 17.02.2025                             № 131) изменение, дополнив пункт 4 Приложения № 2 абзацем следующего содержания:
«- принятие заключений о возможности и целесообразности присвоения, упразднения или изменения наименований улиц, площадей и иных топонимических объектов Колпашевского района, об установке мемориальных досок и иных памятных знаков Колпашевского района. Заключения комиссии носят рекомендательный характер.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования                       «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава района                                                                                                        А.Б.Агеев

О.А.Писанко
5 27 40
image1.jpeg